
segunda-feira, 2 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

DECRETO N° 138 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 
Dispõe sobre Desclassificação de 
Candidato. 
 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 
 
CONSIDERANDO que a o Edital nº 001/2016 do concurso público para 
provimento de vagas efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, 
determina que os CANDIDATOS que não apresentarem documentação dentro 
do prazo de convocação, não assumiram suas funções dentro prazo do Edital, 
os que são impedidos de assumirem cargos não acumulativos conforme 
CONSTITUIÇÃO FEDERAL e, não tomar posse no prazo de convocação, 
serão desclassificado automaticamente. 
 
CONSIDERANDO que os candidatos relacionados nos ANEXO I, deixaram de 
apresentarem-se na convocação. 
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Por não se apresentarem no prazo de convocação, conforme  
determina o Edital nº 01/2016 do Concurso Publico Municipal, ficam 

desclassificados das vaga pelo qual foram aprovados os candidatos 
relacionados nos ANEXOS I, que passa a fazer parte deste Decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Coração de Maria - BA, 02 de Dezembro  de 2019 
 
.  

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

709CBAF10A22BB19A1CBE5B3841AD8C4



segunda-feira, 2 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01350 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

 

ANEXOS I 

 

DESCLASSIFICAÇÃO  POR NÃO SE APRESENTAR NA CONVOCAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS  EDITAL Nº0015/2019: 

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO 

62364  VALDIRENE BISPO DOS SANTOS  TEC.ENFERMAGEM  04294086‐92  15º 

 

DESCLASSIFICAÇÃO  POR NÃO SE APRESENTARAR  NA CONVOCAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTOS  EDITAL Nº0016/2019 

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO 

47670  ADNILSA MOREIRA ALVES  TEC.ENFERMAGEM  05443803‐98  16º 

 

DESCLASSIFICAÇÃO POR NÃO COMPARECIMENTO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA: 

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO 

50244  CARLOS ROBERTO DOS SANTOS COSTA  TEC. ENFERMAGEM 4062‐91  14º 

 

 

 

Coração de Maria, 02 de Dezembro de 2019 

 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

709CBAF10A22BB19A1CBE5B3841AD8C4


		2019-12-02T11:18:41-0300




